
サーキットトライアル  １本目 2015 / 5 / 5   :     

回別結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 15 B3 1 大沢 良明 日産Y's GTR ST-1 R35 1'02.750 9 / 11 117.323
2 18 B3 2 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'04.095 12 / 13 1.345 114.861
3 17 B3 3 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮｰﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'04.239 10 / 12 1.489 114.603
4 16 B3 4 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾎﾟﾙｼｪ 99679 1'04.775 12 / 12 2.025 113.655
5 19 B3 5 沼倉 雅 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'05.180 4 / 8 2.430 112.949
6 5 B2 1 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 R1'05.595 13 / 13 2.845 112.234
7 21 B3 6 西田 英弘 B､MAXﾋｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞﾗﾝｻｰ CE9A 1'05.940 5 / 12 3.190 111.647
8 10 B2 2 岩谷 英和 DIXCEL365祭S2000 AP1 1'06.741 3 / 11 3.991 110.307
9 6 B2 3 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'07.630 7 / 12 4.880 108.857

10 9 B2 4 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 1'07.706 3 / 11 4.956 108.735
11 20 B3 7 斉藤 尚治 TexModify CP9A CP9A 1'07.807 4 / 11 5.057 108.573
12 13 B2 5 植松 滉史 SKIP!S2000 AP1 1'08.199 10 / 12 5.449 107.949
13 23 PN4 1 小川 貴弘 WRXSTItsRA GVB 1'08.614 8 / 11 5.864 107.296
14 11 B2 6 鮎川 一樹 WINMAXﾌﾚﾝﾄﾞ歯科DC2 DC2 1'08.818 9 / 10 6.068 106.978
15 7 B2 7 原口 静枝 きゃらら@BRZ ZC6 1'09.574 9 / 11 6.824 105.815
16 1 B1 1 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛµｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'10.110 8 / 12 7.360 105.006
17 22 AE 1 高岩 良行 ﾒﾓﾘ-RC14AGS450h GWS191 R1'10.626 11 / 12 7.876 104.239
18 4 B1 2 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 1'10.627 5 / 11 7.877 104.238
19 12 B2 8 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 1'10.697 10 / 11 7.947 104.135

*1 20 14 B2 9 阿部 友哉 SKIP!DLｼﾋﾞｯｸ FD2 1'10.845 10 / 11 8.095 103.917
21 2 B1 3 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S 1'11.706 4 / 11 8.956 102.669
22 24 SA3 1 村木 博一 DXL DL ﾚｶﾞｼｨ BP5A 1'12.382 3 / 10 9.632 101.710
23 8 B2 10 飯田 絵梨花 Joyしろたんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.864 5 / 11 10.114 101.038
24 3 B1 4 直井 隆 ﾓﾝｽﾀｰ江戸川ｽｲﾌﾄ HT81S 1'14.411 7 / 11 11.661 98.937

*1 No.14は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（複数回走路外走行）により、当該周無効としﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B2: 1'06.699 / AE: 1'11.395

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



サーキットトライアル  ２本目 2015 / 5 / 5   :     

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

*1 1 15 B3 1 大沢 良明 日産Y's GTR ST-1 R35 1'04.543 8 / 10 114.063
2 18 B3 2 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'04.762 7 / 12 0.219 113.678
3 17 B3 3 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮｰﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'04.962 5 / 6 0.419 113.328
4 19 B3 4 沼倉 雅 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'05.261 2 / 8 0.718 112.809
5 21 B3 5 西田 英弘 B､MAXﾋｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞﾗﾝｻｰ CE9A 1'05.655 2 / 12 1.112 112.132
6 5 B2 1 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 R1'05.758 3 / 13 1.215 111.956
7 16 B3 6 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾎﾟﾙｼｪ 99679 1'05.801 3 / 12 1.258 111.883
8 20 B3 7 斉藤 尚治 TexModify CP9A CP9A 1'06.834 12 / 13 2.291 110.154
9 10 B2 2 岩谷 英和 DIXCEL365祭S2000 AP1 1'07.028 2 / 12 2.485 109.835

10 14 B2 3 阿部 友哉 SKIP!DLｼﾋﾞｯｸ FD2 1'07.296 4 / 11 2.753 109.397
11 9 B2 4 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 1'07.837 8 / 11 3.294 108.525
12 6 B2 5 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'07.931 9 / 12 3.388 108.375
13 13 B2 6 植松 滉史 SKIP!S2000 AP1 1'07.998 3 / 12 3.455 108.268
14 23 PN4 1 小川 貴弘 WRXSTItsRA GVB 1'08.437 7 / 11 3.894 107.573
15 11 B2 7 鮎川 一樹 WINMAXﾌﾚﾝﾄﾞ歯科DC2 DC2 1'08.466 7 / 10 3.923 107.528
16 7 B2 8 原口 静枝 きゃらら@BRZ ZC6 1'09.946 3 / 12 5.403 105.253
17 12 B2 9 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 1'10.099 5 / 11 5.556 105.023
18 1 B1 1 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛµｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'10.223 4 / 12 5.680 104.837
19 4 B1 2 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 1'10.788 9 / 12 6.245 104.001
20 8 B2 10 飯田 絵梨花 Joyしろたんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.454 11 / 11 6.911 103.031
21 22 AE 1 高岩 良行 ﾒﾓﾘ-RC14AGS450h GWS191 1'11.468 5 / 11 6.925 103.011
22 2 B1 3 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S 1'12.499 10 / 11 7.956 101.546
23 24 SA3 1 村木 博一 DXL DL ﾚｶﾞｼｨ BP5A 1'13.367 10 / 11 8.824 100.345
24 3 B1 4 直井 隆 ﾓﾝｽﾀｰ江戸川ｽｲﾌﾄ HT81S 1'15.783 6 / 10 11.240 97.146

*1 No.15は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B2: 1'06.699

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



サーキットトライアル 2015 / 5 / 5   :     

正式総合結果表 Weather :曇りのち晴れ
Track :ドライ

B1 Entry :4    Start :4
1 1 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛµｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R ●1'10.110 8 / 12 1'10.223 4 / 12
2 4 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 ●1'10.627 5 / 11 1'10.788 9 / 12 0.517
3 2 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S ●1'11.706 4 / 11 1'12.499 10 / 11 1.596
4 3 直井 隆 ﾓﾝｽﾀｰ江戸川ｽｲﾌﾄ HT81S ●1'14.411 7 / 11 1'15.783 6 / 10 4.301

B2 Entry :10    Start :10
1 5 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 ●R1'05.595 13 / 13 1'05.758 3 / 13
2 10 岩谷 英和 DIXCEL365祭S2000 AP1 ●1'06.741 3 / 11 1'07.028 2 / 12 1.146

*2 3 14 阿部 友哉 SKIP!DLｼﾋﾞｯｸ FD2 1'10.845 10 / 11 ●1'07.296 4 / 11 1.701
4 6 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 ●1'07.630 7 / 12 1'07.931 9 / 12 2.035
5 9 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 ●1'07.706 3 / 11 1'07.837 8 / 11 2.111
6 13 植松 滉史 SKIP!S2000 AP1 1'08.199 10 / 12 ●1'07.998 3 / 12 2.403
7 11 鮎川 一樹 WINMAXﾌﾚﾝﾄﾞ歯科DC2 DC2 1'08.818 9 / 10 ●1'08.466 7 / 10 2.871
8 7 原口 静枝 きゃらら@BRZ ZC6 ●1'09.574 9 / 11 1'09.946 3 / 12 3.979
9 12 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 1'10.697 10 / 11 ●1'10.099 5 / 11 4.504

10 8 飯田 絵梨花 Joyしろたんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.864 5 / 11 ●1'11.454 11 / 11 5.859

B3 Entry :7    Start :7
*1 1 15 大沢 良明 日産Y's GTR ST-1 R35 ●1'02.750 9 / 11 1'04.543 8 / 10

2 18 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'04.095 12 / 13 1'04.762 7 / 12 1.345
3 17 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮｰﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A ●1'04.239 10 / 12 1'04.962 5 / 6 1.489
4 16 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾎﾟﾙｼｪ 99679 ●1'04.775 12 / 12 1'05.801 3 / 12 2.025
5 19 沼倉 雅 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'05.180 4 / 8 1'05.261 2 / 8 2.430
6 21 西田 英弘 B､MAXﾋｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞﾗﾝｻｰ CE9A 1'05.940 5 / 12 ●1'05.655 2 / 12 2.905
7 20 斉藤 尚治 TexModify CP9A CP9A 1'07.807 4 / 11 ●1'06.834 12 / 13 4.084

AE Entry :1    Start :1
1 22 高岩 良行 ﾒﾓﾘ-RC14AGS450h GWS191 ●R1'10.626 11 / 12 1'11.468 5 / 11

PN4 Entry :1    Start :1
1 23 小川 貴弘 WRXSTItsRA GVB 1'08.614 8 / 11 ●1'08.437 7 / 11

SA3 Entry :1    Start :1
1 24 村木 博一 DXL DL ﾚｶﾞｼｨ BP5A ●1'12.382 3 / 10 1'13.367 10 / 11

*1 No.15(２本目)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。
*2 No.14(１本目)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（複数回走路外走行）により、当該周無効としﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B2: 1'06.699 / AE: 1'11.395

Pos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 


